Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua José Marcolino Sobrinho, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2019 – RETIFICAÇÃO Nº 01

Art. 1º O Prefeito Municipal de Mirante do Paranapanema - SP, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO aos interessados que fará a seguinte retificação no Edital de Concurso Público nº 002/2019,
conforme segue:

I – RETIFICAR O SALÁRIO PARA O CARGO DE ENFERMERIO – ESF

- Onde se lê:

Nomenclatura C/H VAGAS VENC. (R$) REQUISITOS MÍNIMOS

Enfermeiro – ESF
40 05 1.850,00

Curso Superior em Enfermagem e
Registro no Coren.

- Leia-se:

Nomenclatura C/H VAGAS VENC. (R$) REQUISITOS MÍNIMOS

Enfermeiro – ESF
40 05 1.980,00

Curso Superior em Enfermagem e
Registro no Coren.

II – RETIFICAR O ITEM 5.1

5.1. Será divulgado no dia 18 de abril de 2019 a relação dos candidatos que tiveram suas inscrições
homologadas, assim como o local de realização das provas. A relação será afixada em Edital na
Prefeitura Municipal de Mirante do Paranapanema – SP e disponibilizada no site da empresa
responsável pela organização do Concurso Público www.klcconcursos.com.br. É de responsabilidade
do candidato o acesso e verificação dos locais de prova.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mirante do Paranapanema /SP, 28 de março de 2019.

ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO
Prefeito Municipal